CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°"-\ (}-\ , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SILVIO MONTEIRO GUIMARÃES, matrícula n° 12.864-25,
do Cargo Especial de Gabinete,CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques (Resolução nO 079/93 - Processo n° 001.319/96-CLDF)...........

2 - NOMEAR UBIRAJARA AZEREDO SOBRINHO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 002. 160/96-CLDF),./

3 - EXONERAR FRANCISCO LAÉCIO ALENCAR E SILVA, matrícula nO
12.873-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO 001.408/96-CLDF),.-

de 1996.

A:IMINUTA.DOC